
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 27 de maio de 2020 Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397039A93DF2156CD0EC060B93F09F9C



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• TERMO ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 006-2020-SRP.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 006-2020-SRP.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005-2020.
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL 005-2020.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020-SRP.

• ERRATA AO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2018.

• ERRATA AO RESUMO DE CONTRATO Nº 036/2020.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397039A93DF2156CD0EC060B93F09F9C



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D068C74CE9DBB917B43D1E6ADAF68EA0

quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D068C74CE9DBB917B43D1E6ADAF68EA0

quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D068C74CE9DBB917B43D1E6ADAF68EA0

quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova

‘RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 
E-MAIL: GOVERNO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 
CNPJ: 13.824.511/0001-70 

ESTADO DA BAHIA 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D068C74CE9DBB917B43D1E6ADAF68EA0

quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2020-SRP 

A Prefeitura Municipal de Terra Nova/BA, torna público que abriu Licitação na 
modalidade Pregão Presencial no 007/2020-SRP, Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL. 
Objeto: Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços de manutenção corretiva e/ou 
preventiva, a ser realizada em ar condicionado, ventilador, fogão a gás industrial 
e doméstico, refrigerador, freezer, bebedouro, com fornecimento de peças para 
manutenção dos referidos equipamentos, conforme termo de referência. Data de 
Abertura: Dia 9 (nove) de junho de 2020, às 09:00 HORAS, na Sala de Licitações 
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital pelo site: 
http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmterranova/licitacoes, informações 
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 75-3238-2061/2062 ou e-mail: 
copelpmtn02@outlook.com; Terra Nova/BA, 27/05/2020 – MARINEIDE PEREIRA 
SOARES - Prefeita 

 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8042E03024B40D579A08D5EB4C1C1340

quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Termo Aditivo

 
 

RETIFICO	O	 SEGUNDO	TERMO	ADITIVO	AO	CONTRATO	Nº	034/2018	NO	DIARIO	OFICIAL	DO	
MUNICIPIO	SEGUNDA‐FEIRA,	13	DE	ABRIL	DE	2020	 |	ANO	V	 ‐	EDIÇÃO	Nº	00619	 |	CADERNO	1	
DIÁRIO	OFICIAL	DO	MUNICÍPIO	004.	
 
Onde se lê: 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TERRA	NOVA	BAHIA	
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
                                    PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2018 

 
(...)  

 
Leia-se: 

PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	TERRA	NOVA	BAHIA	
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
                                        SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2018 

 
(...) 
 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5C5B352BE90613124B5A635BD4A4B94A

quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Terra Nova



quarta-feira, 27 de maio de 2020  |  Ano V - Edição nº 00642 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

RETIFICO	O	TERMO	DE	CONTRATO	Nº	036/2020,	PUBLICADO	NO	DIARIO	OFICIAL	DO	
MUNICIPIO	 TERÇA‐FEIRA,	 28	 DE	 ABRIL	 DE	 2020	 |	 ANO	 V	 ‐	 EDIÇÃO	 Nº	 00627	 |	
CADERNO	1	DIÁRIO	OFICIAL	DO	MUNICÍPIO	012.	

	

ONDE	SE	LÊ:	

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 036/2020 
CARTA CONVITE 002/2020 

 

 
(...) Valor: R$ 142.386,00 (cento e quarenta e dois mil trezentos e oitenta e seis 
reais).MARINEIDE PEREIRA SOARES- 16/04/2020 – Terra Nova-BA 

 

LEIA‐SE:	

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

 
 

TERMO DE CONTRATO 036/2020 
CARTA CONVITE 002/2020 

 
(...) Valor: R$ 142.021,00 (cento e quarenta e dois mil e vinte e um reais).MARINEIDE PEREIRA 
SOARES- 16/04/2020 – Terra Nova-BA 

 
 

	

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

397039A93DF2156CD0EC060B93F09F9C


		2020-05-27T12:21:46-0300




